



**A PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO-PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
COTAÇÃO DE PREÇO**

**REGISTRO DE MENORES PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUMÁTICOS
E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO**

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

**PROPONENTE: NEGÃO AUTO CENTER COMERCIO DE PECAS E SERVICOS
LTDA**

ENDEREÇO: ROD TRANSAMAZÔNICA, nº 81 B

BAIRRO: BELA VISTA

CEP: 68.180-010

CNPJ/MF: 24.333.899/0001-22

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.517.533-5

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA**, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a **PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO/PA**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	CAMARA ARO 16	20	Und	TORTUGA	R\$ 140,60	R\$ 2.812,00
2	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15	20	Und	TORTUGA	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00
3	CAMARA DE AR 17.5X25	20	Und	PEGASUS	R\$ 408,50	R\$ 8.170,00
4	CAMARA DE AR 18.4/15-30	20	Und	TORTUGA	R\$ 617,50	R\$ 12.350,00
5	CÂMARA DE AR 23.5X25	20	Und	TORTUGA	R\$ 617,50	R\$ 12.350,00
6	CAMARA DE AR 7.50-16	20	Und	TORTUGA	R\$ 140,60	R\$ 2.812,00
7	CAMARA DE AR 700 ARO 16	40	Und	TORTUGA	R\$ 140,60	R\$ 5.624,00
8	CAMARA DE AR ARO 13	40	Und	TORTUGA	R\$ 70,30	R\$ 2.812,00
9	CAMARA DE AR ARO 14	40	Und	TORTUGA	R\$ 70,30	R\$ 2.812,00

10	CÂMARA DE AR ARO 20	40	Und	TORTUGA	R\$ 235,60	R\$ 9.424,00
11	CAMARA DE AR ARO 24	20	Und	PEGASUS	R\$ 304,00	R\$ 6.080,00
12	CAMARA DE AR BICO CURTO ARO 14	10	Und	TORTUGA	R\$ 70,30	R\$ 703,00
13	CAMARA DE AR DA BROS 150 CC	10	Und	TORTUGA	R\$ 52,25	R\$ 522,50
14	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	18	Und	FIRESTONE	R\$ 3.040,00	R\$ 54.720,00
15	PNEU 1000X20 LISO	18	Und	FIRESTONE	R\$ 1.710,00	R\$ 30.780,00
16	PNEU 14.00-24 16 LONAS	16	Und	MALHORTA	R\$ 3.230,00	R\$ 51.680,00
17	PNEU 165/70 ARO 13	16	Und	DUNLOP	R\$ 285,00	R\$ 4.560,00
18	PNEU 17.5X25 16 LONAS	16	Und	MALHORTA	R\$ 4.180,00	R\$ 66.880,00
19	PNEU 215/80 ARO 16	16	Und	FIRESTONE	R\$ 748,60	R\$ 11.977,60
20	PNEU 23.5-25 16 LONAS	16	Und	FIRESTONE	R\$ 4.560,00	R\$ 72.960,00
21	PNEU 235.75 R ARO 15	16	Und	FIRESTONE	R\$ 874,00	R\$ 13.984,00
22	PNEU 255/70 ARO 15	16	Und	DUNLOP	R\$ 950,00	R\$ 15.200,00
23	PNEU 255/75 ARO 15	16	Und	FIRESTONE	R\$ 1.092,50	R\$ 17.480,00
24	PNEU 255/75 ARO 16	16	Und	FIRESTONE	R\$ 950,00	R\$ 15.200,00
25	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS	10	Und	FIRESTONE	R\$ 969,00	R\$ 9.690,00
26	PNEU DIANTEIRO COM BISCOITO PARA MOTOS BROS 150	10	Und	FIRESTONE	R\$ 228,00	R\$ 2.280,00
27	PNEU TRASEIRO COM BISCOITO PARA MOTOS BROS 150	10	Und	FIRESTONE	R\$ 228,00	R\$ 2.280,00
28	PNEUS 215/75 R. 126/124 PARA CAMINHÃO	16	Und	DUNLOP	R\$ 1.311,00	R\$ 20.976,00
29	PNEUS DIANTEIRO 7.50-16 F2 8 LONAS	10	Und	FIRESTONE	R\$ 969,00	R\$ 9.690,00
30	PNEUS TRASEIROS 18.4/15-30 PR 10	10	Und	MALHORTA	R\$ 5.320,00	R\$ 53.200,00
31	PROTETOR DE ARO 25 (W30)	10	Und	FIRESTONE	R\$ 304,00	R\$ 3.040,00
32	PROTETOR DE PNEU ARO 24	10	Und	FIRESTONE	R\$ 121,60	R\$ 1.216,00
33	PROTETOR DE PNEUS ARO 20	50	Und	FIRESTONE	R\$ 66,50	R\$ 3.325,00
34	PNEUS 175/70 R14	20	Und	DUNLOP	R\$	R\$

					418,00	8.360,00
35	PNEUS 185/65 R14	10	Und	DUNLOP	R\$ 418,00	R\$ 4.180,00
36	PNEUS 185/70 R14	10	Und	DUNLOP	R\$ 427,50	R\$ 4.275,00
37	PNEUS 195/70 R14	10	Und	DUNLOP	R\$ 351,50	R\$ 3.515,00
38	PNEUS 205/75 R16	10	Und	DUNLOP	R\$ 665,00	R\$ 6.650,00
39	PNEUS 225/75 R 16	10	Und	DUNLOP	R\$ 805,60	R\$ 8.056,00
40	PNEUS 235/75 R15	10	Und	FIRESTONE	R\$ 864,50	R\$ 8.645,00
41	PNEUS 750/16 BORRACHUDO	20	Und	GOODYEAR	R\$ 1.223,60	R\$ 24.472,00
42	PNEUS BORRACHUDO 215 Largura – 75R Altura 0 17.5 Aro.	20	Und	DUNLOP	R\$ 1.311,00	R\$ 26.220,00
43	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL	5	Und	BRIGESTONE	R\$ 3.344,00	R\$ 16.720,00
44	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL	10	Und	DAYTON	R\$ 2.470,00	R\$ 24.700,00

Condições de pagamento: A vista

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 5 (cinco) dias

Valor por extenso:

SEISCENTOS E SESHENTAE QUATRO MIL E
NOVECIENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E
DEZ CENTAVOS.

Valor Total do Objeto: R\$ 664.993,10

Data: 01/06/2021

Justificativa para o uso da Assinatura Digital

Em síntese, com o advento e a adoção massiva de novas tecnologias de armazenamento e transmissão de dados, e por consequência documentos (inclusive documentos que integram processos administrativos), surgiram duas necessidades para as sociedades: um método o qual permita a autenticação do documento eletrônico criado pelas partes e uma legislação a qual regule e dê força jurídica a essa técnica, chamada de certificação digital.

A autenticação é necessária para identificar com segurança as partes, dar proteção contra a adulteração do conteúdo dos documentos e proporcionar, com isso, força de prova aceitável juridicamente.

Carimbo e assinatura / Assinatura Digital Empresa